
CODES TYPE MENUS JOUR CRENEAU Capa CAMPUS SALLE Sortants

13

24NAFSA1 Semestre 4 0

24NAFUA1 Fondamentale 1

24NAFA01 Psychologie clinique et psychopathologie 4 CM1
Barbara Smaniotto (Barbara.Smaniotto@univ-lyon2.fr)   / Raphaël 

Minjard (raphael.minjard@univ-lyon2.fr)
Lundi 14h-16h 238 BRON Amphi F1

14h CM1 semaine 8 à 13 et 15 CM2
Johann Jung (j.jung@univ-lyon2.fr) / François-David Camps 

(Francois-David.Camps@univ-lyon2.fr)
Jeudi 8h-10h 238 BRON Amphi F1

CM2 semaine 8 à 13 et 15

24NAFA02 Neuropsychologie 2 CM1 Pascale Colliot / Georges Michael Mardi 10h-12h 231 BRON Amphi M

14h semaines impaires / semaine A  - début semaine 1 CM2 Pascale Colliot / Georges Michael Jeudi 10h-12h 231 BRON Amphi M

24NAFA03 Psychologie sociale 4 CM1
Ludivine Jamain (ludivine.jamain@univ-lyon2.fr)  /     Nikos 

Kalampalikis (nikos.kalampalikis@univ-lyon2.fr)
Lundi 16h-18h 231 BRON Amphi B

14h semaines paires / semaine B  - début semaine 2 CM2
Ludivine Jamain (ludivine.jamain@univ-lyon2.fr)  /    Nikos 

Kalampalikis (nikos.kalampalikis@univ-lyon2.fr)
Jeudi 10h-12h 231 BRON Amphi M

24NAFA04 Psychologie du développement 4 CM1
Stéphanie Blois Da Conceicao (Stephanie.BloisDaConceicao@univ-

lyon2.fr)
Lundi 14h-16h 238 BRON Amphi M

14h De la semaine 1 à 7 CM2
Stéphanie Blois Da Conceicao (Stephanie.BloisDaConceicao@univ-

lyon2.fr)
Mardi 8h-10h 238 BRON Amphi N

24NAFUB1 Fondamentale 2

24NAFB01 Psychologie du travail CM1
Sabrina Rouat / Florence Cros / Valentina Dolce / Elsa 

Laneyrie
Mercredi 8h-10h 231 BRON Amphi F1

20h semaines 1 à 10 CM2
Sabrina Rouat / Florence Cros / Valentina Dolce / Elsa 

Laneyrie
Vendredi 12h-14h 231 BRON Amphi M

24NAFB02 Psychologie de la santé CM1

Marie Préau (Marie.Preau@univ-lyon2.fr) / Agnès Bonnet-Suard 

(Agnes.Bonnet-Suard@univ-lyon2.fr) / Stéphanie Blois Da 

Conceicao (Stephanie.BloisDaConceicao@univ-lyon2.fr)

Lundi 10h-12h 231 BRON Amphi N

20h semaines 1 à 10 CM2

Marie Préau (Marie.Preau@univ-lyon2.fr) / Agnès Bonnet-Suard 

(Agnes.Bonnet-Suard@univ-lyon2.fr) / Stéphanie Blois Da 

Conceicao (Stephanie.BloisDaConceicao@univ-lyon2.fr)

Mardi 12h-14h 231 BRON Amphi N

2NAF06 L2 Psychologie - Semestre 4

FONDAMENTAUX



24NAFB03 Psychologie de l'éducation et de la formation CM1
Mathieu Pereira / Kevin Rebecci / Nicolas baltenneck / 

François-Xavier Cecillon / Guillaume Tachon
Mardi 16h-18h 231 BRON Amphi N

20h semaines 4 à 13 CM2
Mathieu Pereira / Kevin Rebecci / Nicolas baltenneck / 

François-Xavier Cecillon / Guillaume Tachon
Lundi 12h-14h 231 BRON Amphi N

24NAFUC1 Fondamentale 3

24NAFC01 Psychobiologie 2 CM1
Hannay Chainay (Hanna.Chainay@univ-lyon2.fr)  /            Léo 

Dutriaux (leo.dutriaux@univ-lyon2.fr)
Mardi 14h-16h 237 BRON Amphi M

18h semaines 1 à 9 CM2
Hannay Chainay (Hanna.Chainay@univ-lyon2.fr)  /            Léo 

Dutriaux (leo.dutriaux@univ-lyon2.fr)
Mercredi 10h-12h 237 BRON Amphi V2

24NAFC02 Statistiques inférentielles 1 CM1 Bernard Lété (bernard.lete@univ-lyon2.fr) Mercredi 12h-14h 237 BRON Amphi M

18h semaines 1 à 9 CM2 Bernard Lété (bernard.lete@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h 237 BRON Amphi N

24NAFC03 Statistiques inférentielles 1 TD1 Marion Giroux ( marion.giroux@chu-lyon.fr) Mardi 8h-10h 40 BRON M.104

18h semaines 2 à 10 TD2 Marion Giroux ( marion.giroux@chu-lyon.fr) Mardi 10h-12h 40 BRON M.104

TD3 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h 40 BRON M.104

TD4 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Mardi 14h-16h 40 BRON M.104

TD5 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h 40 BRON M.104

TD6 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Mardi 18h-20h 40 BRON M.104

TD7 Julie Camici (julie.camici@univ-lyon2.fr) Mercredi 8h-10h 40 BRON K.181

TD8 William Vallet (william.vallet1@univ-lyon2.fr) Mercredi 10h-12h 40 BRON K.181

TD9 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 8h-10h 40 BRON K.181

TD10 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 12h-14h 40 BRON K.181

TD11 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 14h-16h 40 BRON K.181

TD12 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 16h-18h 40 BRON K.181

24NAFUD1 Complémentaire libre

2 enseignements au choix

24NAFD05 Neuropsychologie TD1 Pascale Colliot  / Georges Michael Mardi 14h-16h 40 BRON H.208

24h semaines 1 à 12 TD2 RESERVE 40 BRON

24NAFD06 Psychologie et psychopathologie cliniques au fil des âges TD1 Cecile Hamm (c.hamm@univ-lyon2.fr) Mardi 12h-14h 40 BRON H.205

24h semaines 1 à 12 TD2 Guillaume Gillet (G.Gillet@univ-lyon2.fr) Vendredi 18h-20h 40 BRON H.205

24NAFD07 TD1 Elsa Laneyrie (Elsa.Laneyrie@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h 40 BRON H.205

24h TD2 Elsa Laneyrie (Elsa.Laneyrie@univ-lyon2.fr) Jeudi 14h-16h 40 BRON H.206

semaines 1 à 12

COMPLEMENTAIRES

Comportements en situations de travail, performance et bien être : 

Perspectives de la psychologie du travail



24NAFD08 Qualité de vie, bien-être et santé TD1
Stéphanie Blois Da Conceicao (Stephanie.BloisDaConceicao@univ-

lyon2.fr)
Lundi 18h-20h 40 BRON H.206

24h semaines 1 à 12 TD2 RESERVE Lundi 18h-20h 40 BRON K.181

24NAFD09 Psychologie du développement appliqué TD1 Nicolas Baltenneck (nicolas.baltenneck@univ-lyon2.fr) Lundi 14h-16h 40 BRON H.206

24h semaines 1 à 12 TD2 Mestafa Benzidane (mestafa.benzidane@univ-lyon2.fr) Mercredi 16h-18h 40 BRON K.181

Enseignement d'ouverture

20h

Langue vivante 2

20h

Sport

20h

24ZENT01 Entrepreunariat 24

20h

24NAFUF1 Langues

Langue vivante 1 Géré par le CDL BRON

20h

24NAFUG1 Préprofessionnalisation

24NAFG01 Projet Professionnel Personnel CM1
Clea Bejaoui (ck.bejaoui@univ-lyon2.fr) / Sandrine Collot 

(Sandrine.Collot@univ-lyon2.fr) / Anais Voillot (a.voillot@univ-

lyon2.fr)

Jeudi 25/01 + 08/02 

+ 22/02
16h-18h 205 BRON Amphi M

6h semaine 1 - 3 séances de deux heures CM2
Clea Bejaoui (ck.bejaoui@univ-lyon2.fr) / Sandrine Collot 

(Sandrine.Collot@univ-lyon2.fr) / Anais Voillot (a.voillot@univ-

Jeudi 01/02 + 15/02 

+ 07/03
16h-18h 205 BRON Amphi N

24NAFG02 Projet Professionnel Personnel TD1 Jonathan Serra (j.serra@univ-lyon2.fr) Lundi 8h-10h 40 BRON H.205

10h semaines 1 à 10 TD2 Jonathan Serra (j.serra@univ-lyon2.fr) Lundi 8h-10h 40 BRON H.205

TD3 Amel Leboukh (a.leboukh@univ-lyon2.fr) Lundi 10h-12h 40 BRON H.206

TD4 Amel Leboukh (a.leboukh@univ-lyon2.fr) Lundi 10h-12h 40 BRON H.206

TD5 Amel Leboukh (a.leboukh@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h 40 BRON H.206

TD6 Amel Leboukh (a.leboukh@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h 40 BRON H.206

TD7 Caroline Da Silva (caroline.da-silva@univ-lyon2.fr) Jeudi 8h-10h 40 BRON K.188

TD8 Jonathan Serra (j.serra@univ-lyon2.fr) Jeudi 10h-12h 40 BRON M.104

TD9 Dorilys Kilgus (d.kilgus@univ-lyon2.fr) Vendredi 8h-10h 40 BRON K.188

TD10 Dorilys Kilgus (d.kilgus@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h 40 BRON H.206

TD11 Dorilys Kilgus (d.kilgus@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h 40 BRON H.206

24NAFG03 Projet Professionnel Personnel PROJSUIV à distance BRON

9h semaines 2 à 10







semaine A

semaine B

semaine A

semaine B

semaine A

semaine B

semaine A

semaine B

semaine B

semaine A

semaine A

semaine A

semaine B


